The Editors have not discovered any SEAL of this 
Hospital. 

Hospttale tic ictiburg, in ageo Hcrcforticnst. 
Diploma Regis Edwardi Tertii, Carta Fundationis ejus¬ 

dem , aliasque Concessiones recitans et covjirmans. 
[Pat. 2 Edw. III. p.l, m. 21.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Inspeximus scrip- 
turn quod Tho. quondam Herefordensis ecclesiae decanus, et 
ejusdem loci capitulum fecerunt in haec verba. Universis 
Christi fidelibus ad quod praesens scriptum pervenerit, 
Thomas Herefordensis ecclesiae decanus, et ejusdem loci 
capitulum, salutem in Domino aeternam. Noverit universi- 
tas vestra, nos cartam venerabilis patris nostri Hugonis Fo¬ 
liot Herefordensis episcopi inspexisse, in hmc verba. 

Universis Christi fidelibus praesens scriptum inspecturis, 
Hugo Foliot, divina miseratione Herefordensis ecclesiae mi¬ 
nister humilis, salutem in Domino. Ex commis. nobis officii 
solicitudine tenemur, ea quae divinis locis, collatione fidelium 
mancipantur, ut firmam stabilitatem sortiantur, episcopalis 
auctoritatis diligentia roborare. Et quia juxta est dies per- 
ditionis et adesse festinant tempora desiderantibus bona do- 
mini in terrfi viventium; necesse est intelligere super egenum 
et pauperem, ut propter peccata nostra, quibus iram merui- 
mus, positi quasi signum ad sagittam, fugere valeamus a 
facie arcus, scelera peregrinationis nostrae elemosinarum 
largitione redimentes. Dum enim per vitae prsesentis lubrica 
periculose transimus in terris sub securitate per manus egen- 
tium pie largita, collocamus in ccelis; praeter elemosinam 
enim solam, nichil ex hac vita portabimus, set illam per 
manus pauperum foeliciter in ccelum praemittimus. 

Attendentes igitur, inter haec et caetera opera miseri- 
cordiae, hospitalitati fere nichil esse praeferendum, et tantum 
ejus gratiam, quod Loth et Abraham, qui homines consue- 
verunt, etiam angelos hospitari meruerunt, ipsos etiam tanta 
mercede remunerates, quod alter subversionem So do mm 
evasit; et alter ex conjuge sterili filium habere promeruit, 

» Tanner says, this date is upon the Hospital; but it is probably 
the time when finished : for it seems to have been begun before A.D. 
1230, and the founder died in July or August 1234. 

Tanner’s References to Records are, “Rot. pat. 49 Hen. III. n. 55. 
pro secta hominum de Kempele ad hundred, de Bottelow, Glocestr. 
Pat. 50 Hen. III. n. 114. Escaet. 6 Edw. III. n. 99. Heref. de red- 
ditu xls. in Cowerne. Pat. 6 Edw. III. p. 2, m. 10 vel 11. Pat. 37 

hospitale quoddam ad peregrinos et pauperes suscipiendos, 
apud Ledebury, sub Malvernia construximus, ad honorem 
Dei et S. Katerinae Virginis ; et omnia pia devotione fidelium 
eidem hospitali et aliis ibidem Deo servientibus collata, vel 
futuris temporibus conferenda, episcopali auctoritate duxi- 
mus confirmare. Et praecipue ex concessione nobilis et 
prasclari viri domini Walteri de Lacy ecclesiam de Westune 
in usus proprios, post decessum Thomae Decani de Westune, 
rectoris ejusdem ecclesiae, convertendam; de qua idem 
Thomas unam libram incensi eidem hospitali annuatim, in- 
terveniente auctoritate episcopali, nomine pensionis, persolvit. 
Et ecclesiam de Kenepeleyh, ex concessione nobilis viri 
domini Galfridi de Longo-Campo, post decessum Rob, 
Decani, rectoris ejusdem ecclesiae, qui unam libram incensi, 
nomine pensionis, annuatim similiter exsolvit. Et ecclesiam 
de Yarhull, ex concessione praedicti domini Walteri de Lacy, 
post decessum Moysi rectoris ejusdem ecclesiae, qui etiam 
unam libram incensi, nomine pensionis, eidem hospitali ex¬ 
solvit. Salvis in praedictis ecclesiis debitis consuetudinibus, 
tam episcopalibus quam archiepiscopalibus. 

Praeterea dedimus et concessimus, ad fundandum idem 
hospitale, duo burgagia in villa de Ledebury; scil. unum 
burgagium et dimidium, quod emimus de Johanne filio 
Gersante; reddendo per annum episcopo, decern et octo 
denarios. Et dimidium burgagium, quod emimus de Mar- 
gareta filia Gileberti Franceis; reddendo per annum sex 
denarios. Et unum burgagium in novo vico quod emimus 
de Roberto de Staninges; reddendo per annum duodecim 
denarios ; nec eadem burgagia unquam magis reddiderunt 
episcopo. Et quicumque idem hospitale beneficiis et gratia 
fovere curaverint, gratiam divinam et astern® retributionis 
prsemia consequantur. Et qui contra hoc aliquid attemptare 
praesumpserint, indignatione Dei omnipotentis involvantur, 

Edw. III. p. 2, m. 30. pro ten. ibid, et in Dentzein, et Ledebury For- 
rein. Pat. 8 Hen. IV. p. 2, m. 20. pro ten. in Markle Parva. Rot. 
Pari. 22 Eliz. pro hujusmodi hospitali restabiliendo.” See also the 
Taxat. P. Nich. IV. pp. 160,170, 172 b, 174 b. In the King’s Remem. 
Office: I. Commissio, &c. tangen. Hospitale de Ledbury.—Pasch. 19 
Eliz. II. The like.—Pasch. 21 Eliz. et Mich. 22 Eliz. III. As to 
lands belonging to a pretended hospital. Pasch. 22 Eliz. 
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nisi celeriter resipiscant. Et ut haec omnia majori et per- 
petua gaudeant firmitate, invocata gratis et praesentifr Altis- 
simi, et praecelsae genetricis ejusdem, et omnium coelestium 
virtutum, praesenti scripto sigillum nostrum apposuimus. Hiis 
testibus, Thoma decano Hereford, et ejusdem loci capitulo. 
Nos igitur dictas donationes, &c. eas unanimi assensu, prae- 
senti scripto et sigilli nostri munimine confirmare curavimus.